
 

 

 
WZDW.WZP.271-104/18                                                                               Poznań, dnia 09.08.2018r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust.1 Ustawy Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zmianami) informuje, że w postępowaniu przetargowym 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Opracowanie dokumentacji i wykonania na jej 
podstawie instalacji sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu obwodnicy Śremu – DW434 z ul. Szkolną  
w m. Kawcze” ofertę złożyli następujący wykonawcy: 

 
W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy:  
Zakład Budowy i Konserwacji Urządzeń Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego Józef Wojciechowski Cielimowo  
ul. Świerkowa 32 62-220 Niechanowo, za cenę brutto: 233 700,00 zł (słownie złotych: dwieście trzydzieści trzy 
tysiące siedemset 00/100). 
Uzasadnienie wyboru: oferta uzyskała najwyższą ilość punktów we wszystkich kryteriach oceny ofert.  
 
Podpisanie umowy nastąpi w dniu 16.08.2018 r. 
 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - cena 

60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Okres udzielonej 
rękojmi 
R [lat] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

– okres udzielonej rękojmi 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

skrócenie 
terminu 

zakończenia 
robót T 

[tygodni] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

- doświadczenie kierownika robót 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

1.  
DUCTUS Sp. z o.o. ul. Chodkiewicza 3 
63-400 Ostrów Wlkp. 

307 500,00 zł 
(233 700,00 : 307 500,00 )* 60 

= 45,60 
65,60 

7 20 

0 0 

2 

Zakład Budowy i Konserwacji 
Urządzeń Bezpieczeństwa Ruchu 
Drogowego Józef Wojciechowski  
Cielimowo ul. Świerkowa 32 62-220 
Niechanowo 

233 700,00 zł 
(233 700,00 : 233 700,00 )* 60 

= 60 

70 5 0 

2 10 


